MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIACAMPUS SOSÍGENES COSTACENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSBCampus Sosígenes CostaBR 367, Km 10 - Rod. Porto Seguro-Eunápolis, Porto Seguro, BA - 45810-000

PORTARIA 25/2022
O Decano do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais, nomeado pela Portaria N° 16/2021, de08 de janeiro de 2021, publicado no DOU nº 09, Seção 02, p.26, dia 14 de janeiro de 2021, no Exercício plenodo Cargo na Universidade Federal do Sul da Bahia, no Campus Sosígenes Costa e no uso de suas atribuiçõeslegais e estatutárias,

RESOLVE:

Artigo 1º – Constituir Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de ProfessorSubstituto em regime de 40 horas, composta por três docentes desta UNIVERSIDADE, com experiênciaacadêmica e formação superior ou equivalente aos requisitos para investidura no cargo, sendo previsto pelomenos 1 (hum) suplente:
I. Dos membros Titulares:
Prof. Dr. Danilo Christiano Antunes Meira, Siape 3089873 (Presidente da banca);
Profª Drª. Cristina Grobério Pazó, Siape 1605503;
Prof. Dr. Victor Hugo Criscuolo Boson, Siape 3090926.

II. Dos Membros Suplentes:
Prof. Dr. David Santos Fonseca, Siape 1979610.

Artigo 2º - O Processo Seletivo Simplificado destina-se à Contratação de Professor Substituto do Curso deDireito do CFCHS cujo perfil do candidato apresenta como requisito Graduação em Direito e Doutorado emáreas afins.

Artigo 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Porto Seguro/BA, 21 de setembro de 2022.

Luiz Antônio Silva AraújoDecano do Centro de Formac ̧ão em Cie ̂ncias Humanas e Sociais.Portaria Nº 16, de 08 de janeiro de 2021. DOU, Nº 09, Sec ̧ão 2, p.26, em 14 de janeiro de 2021.SIAPE: 1552711

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/09/2022

PORTARIA Nº 1013/2022 - CFCHS (11.01.06.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 21/09/2022 10:13 )
LUIZ ANTONIO SILVA ARAUJO

DIRETOR DE CENTRO

1552711

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ufsb.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1013 2022 PORTARIA 21/09/2022 44bbd23b75

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf